

İslam 'güvenlik konseyi' çağrısı

KANAL 55 (SAMSUN), 16 Ağustos 2008

Adnan Oktar: TÜRK İSLAM BİRLİĞİ DÜNYANIN EN ACİL İHTİYACIDIR. Amerika'nın da rahat etmesi için, Rusya'nın da rahat etmesi için, **BÜTÜN İNSANLIĞIN RAHAT VE HUZUR İÇİNDE OLMASI İÇİN**, ekonomik güçlenme, sosyal güçlenme, ruhi güçlenme, **MANEVİ RAHATLIK İÇİN MUTLAKA BU TÜRK İSLAM BİRLİĞİ'NİN OLUŞMASI GEREKİYOR.**

Hilal TV, 24 Ocak 2009

Adnan Oktar: KURAN AYETLERİNDE O KADAR FAZLADIR Kİ MÜSLÜMANLARIN BİRLİK VE BERABERLİK OLMASI VE BİRLİKTE HAREKET ETMESİ. ONLAR DİYOR HAKLARINA SALDIRILDIĞI VAKİT EL BİRLİĞİ İLE KARŞI KOYARLAR DİYOR ALLAH AYETTE. Nur Suresi'nde Allah samimi olduğunuzda ihlasla hareket ettiğinizde bütün dünyaya sizi hâkim edeceğim diyor, yani gerçek müminler oluştuğunda, dünyanın bütün uçlarına hâkim olacaksınız diyor ve korkularınızı kaldıracam, dininizi yerleşik kılacağım diyor Allah bu Allah'ın vaadidir. **MÜSLÜMANLARIN EN TİTİZ OLACAĞI ŞEYLERDEN BİR TANESİ BİRLİK VE BERABERLİKTİR. YANI BU FARZ ÇOK ÖNEMLİ BİR KONUDUR.** Yani namaz gibi, oruç gibi İslam'ın şartlarındandır. İslam'ın beş şartı yok. İslam'ın şartlarından birisi de birlik ve beraberliktir.

Yeni Asya, 27 Ocak 2010

İKT GENEL SEKRETERİ İHSANOĞLU'NDAN

İslâm Güvenlik Konseyi çağrısı

İHTİLÂFLAR DAHA KOLAY ÇÖZÜLÜR

■ İslâm Konferansı Teşkilatı Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu, "İslâm ülkeleri arasında barış ve güvenlik konseyi kurulum" çağrısında bulunarak, bu konseyin kurulmasıyla birlikte anlaşmazlıkların daha kolay çözüleceğini bildirdi.



Genel Sekreter İhsanoğlu, Cakarta'da İKT meclisinin katılmadığı ama üyelerin grubunu toplantıya davet ettiği konuşuyor. İKT'nin gündemine güvenlik konuları da giriyor.

İSLÂM “GÜVENLİK KONSEYİ” ÇAĞRISI

İKT GENEL SEKRETERİ EKMELEDDİN İHSANOĞLU, “İSLÂM ÜLKELERİ ARASINDA BARİŞ VE GÜVENLİK KONSEYİ KURALIM” ÇAĞRISINDA BULUNDU.

İSLÂM Konferansı Teşkilatı (İKT) Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu, İktisadi İşler Bakanlığı tarafından düzenlenen “Barış ve Güvenlik Konseyi” konferansına çağrısında bulundu. İKT tarafından yapılan resmi açıklamada, İKT konferansında böyle bir konunun gündemine girmediği, İslâm ülkeleri arasındaki anlaşmazlıkların çözülmesi için İslâm üyesi ülkelerin İslâm Akademi Dinlerarası Kurultayı aracılığıyla

DÜŞÜNCE KURULUŞLARI
İSTANBUL'DA TOPLANIYOR

İSLÂM Konferansı Teşkilatı (İKT) Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu, “Barış ve Güvenlik Konseyi” konferansına çağrısında bulundu. İKT tarafından yapılan resmi açıklamada, İKT konferansında böyle bir konunun gündemine girmediği, İslâm ülkeleri arasındaki anlaşmazlıkların çözülmesi için İslâm üyesi ülkelerin İslâm Akademi Dinlerarası Kurultayı aracılığıyla

İslam Konferansı Teşkilatı Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu, “İslam ülkeleri arasında barış ve güvenlik konseyi kuralım” çağrısında bulunarak, bu konseyin kurulmasıyla anlaşmazlıkların da daha kolay çözüleceğini bildirdi

<https://www.harunyahya.info/makaleler/islam-guvenlik-konseyi-cagrisi-98121>